
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 641

г. Петропавловск-Камчатский от 09.07.2021

О прекращении действия 
лицензии на право 
осуществления образовательной 
деятельности федерального 
казенного образовательного 
учреждения «Вечерняя (сменная) 
общеобразовательная школа 
Управления Федеральной 
службы исполнения наказаний по 
Камчатскому» краю»

В соответствии с Федеральным законом от 04.05.2011 № 99-ФЗ «О 
лицензировании отдельных видов деятельности», Федеральным законом 
Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 
Федерации», постановлением Правительства Камчатского края от 19.12.2008                
№ 439-П «Об утверждении Положения о Министерстве образования 
Камчатского края», на основании сведений полученных от федерального органа 
исполнительной власти, осуществляющего государственную регистрацию 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, о дате внесения в 
соответствующий единый государственный реестр записи о прекращении 
деятельности федерального казенного образовательного учреждения «Вечерняя 
(сменная) общеобразовательная школа Управления Федеральной службы 
исполнения наказаний по Камчатскому» краю»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Прекратить действие лицензии серии РО № 016843 регистрационный 
№ 1556, бессрочного действия, на осуществление образовательной 
деятельности, выданной 24 августа 2011 года Министерством образования и 
науки Камчатского края федеральному казенному образовательному 
учреждению «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа Управления 
Федеральной службы исполнения наказаний по Камчатскому краю» (ФКОУ 
В(С)ОШ УФСИН России по Камчатскому краю), расположенному по адресу 



СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 0B7C97E3A96FF58967245B0A6493F7810611D0DA

Владелец: Короткова Александра Юрьевна

Действителен с 17.12.2020 по 17.03.2022

684300, Камчатский край, Мильковский район, с. Мильково, ул. Юбилейная, 
д.10, ОГРН 1064141032955, ИНН 4106005768, в связи с ликвидацией 
юридического лица. 

2. Отделу надзора и контроля в сфере образования Министерства 
образования Камчатского края: 

2.1. В течение трех рабочих дней известить в письменной форме 
лицензиата и налоговый орган по месту нахождения лицензиата о прекращении 
действия лицензии.

2.2. Внести сведения о прекращении действия лицензии в реестр лицензий. 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

начальника отдела надзора и контроля в сфере образования Министерства 
образования и науки Камчатского края Н.А. Куданцеву.

Министр А.Ю. Короткова


